Чiваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
админиGтрацийё

йышАну
2О18 g. ulz,B!.lt /J- мёшё Nэ /0}

Елчёк ялё

<Щелевые индикаторы
(показатели) муниципальной
программы

Чувашская Республика
Яльчикский район

мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..ý€ ,,, Lurъеy 2018 г. Ns 7Л#

О внесении изменений в муниципаJIьную

программу Яльчикского района Чувашской

РЪсгryблики <<Развrтгие физической кульryры

и спорта на2014 -2020 годы>>

РУководсТВУясЬУставомЯльчикскогорайонаЧУвашскойРесгryблики,
админисц)ация яльчикского районачувашской Ресгryблики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муници'-""fr bo.pu*y Ялiчикского района Чувашской

реогryблики <развйе физической кульryры и
_
спорта на 2014 _ 2020 годы)),

утвержденную постановлением "о"й.rрЫчии
Яльчикского района Чувашской

Ь".фоп"ки от з0 лекабря2013 года Ns 877, следУЮЩИ'":Y::::Y;
а) В паспорте муниципаJIьной программы Яльчикского района Чувашской

РеспублИки <<РазвИтие физиЧеокой кулътурЫ и_ спорта на 201-.4 - 2020 гоДы) (да,itее

МуниципаJIьнitя программа) ,rу"й' <Щелевые индикаторы (показатели)

*у""ц".r-ьной про|раммы)) изложить в следующей редакции :

в результате реzшизации
следующие показатели:

доJIя населения

село Яльчики

Программы ожидаются

Яльчикского района

В СПОРТИВНЬIХ

рЕtзрядов в
спортивных

изложить в новой родакции

систематически занимЕlющегося физической

культурой и спортом до 44,0О/о;

доля )цащихся, занимающID(ся

школах до26,9О/о;

удельный вес спортсменов массовьD(

общей численности уIащихся в

школах до 70,8%.

б) Приложение Jф1 к Муниципальной проIрамме

согласно приложению к настоящему постановлению,

информац"о""п*]Й jtлетене <<В естник Яльчикского р айона>,

Глава администрации
Яльчикского района

2. Наотоящее постановление вступает в сиJry с момента огryбликованиJI в

\
Н.П. Миллин

щ=,rп
or :tfФ /f лpEF

ЩшшJtt
f х_лшъвой проrршЯшшо рdов

ýъашсrоП Ресгубш rФятпшгпе фвзпческоt
х},Jьт}грн Е спорта на 201ф2020 ю.шо>

свЕдЕЕия
о цеJIевьfк EEJTпKlTot}l! rффс,rтшшостп рGLrхзsцпп Программы ЯльчиКСКОГО

райопа Чувешclюй Рссш5rf,шш кРrзвrгяе фнзпческой культуры ш спорта на
2014 - 2020 годьр>

показагgш
Ед.
изм.

Перпод реаJшзilцш{ процраммы по годам

20|4 2015 20lt6 20|7 201 8 201I9 2020
1 2 a

J 4 5 6 7 8

Доля насеJIения в
Ялrrьчикском районе,
систематшIески
занимilющегося
физической кульryрой и

% з6,4 38,0 40,0 4з,9 4з,9 44,0 44,0

Доля )чащихся,
занимающихся в
спортивных школах

оА |9,з 23,5 24,8 26,| 26,7 26,8 26,9

Удельный вес спортсменов
массовых разрядов в общей
численности )чащихся в
спортивных школах

о/о 56,4 56,6 60,1 60,5 60,9 70,з 70,8